
Mikrovlnná trouba, které zvládne vše rychleji a ještě vám předvede, jak 
na to
Mikrovlnná trouba 700 MealAssist umožňuje ohřev, pečení, rozmrazení a gril. 
Pro dosažení vynikajících výsledků vás každý den displej CookSmart Touch 
provede každým krokem přípravy.

Specifikace a benefity

• Kompaktní vestavná trouba
• Druh trouby: kompaktní multifunkční trouba s integrovanou mikrovlnnou 
funkcí
• Mikrovlnný výkon: 1000 W
• Funkce trouby: Gril, Mikrovlny
• Funkce rychlého zahřátí trouby
• Automatická nabídka teplot
• Paměťové funkce pro často používaná nastavení
• Dětská bezpečnostní pojistka
• Indikace zbytkového tepla
• Vícejazyčný displej
• Elektronická regulace teploty

Dvířka s jemným a tichým dovíráním 
Otvírání a zavírání dvířek s jemným dovíráním funguje bez námahy, plynule a 
nevydává žádný zvuk. Komfort při každém použití trouby.

S nápovědou CookSmart Touch snadno uvaříte chutněji
Usnadněte si každodenní vaření a objevujte nové způsoby přípravy bez obav 
z neúspěchu. CookSmart Touch vám pomůže připravovat chutnější jídla 
s menší spotřebou energie. Navíc máte své oblíbené recepty na dosah pouhým 
stisknutím tlačítka. Ve spojení s aplikací je všechno ještě pohodlnější.

Pohodlné používání jako u mikrovlnné trouby: Skvělé pro rychlý ohřev 
jídla
Všestranná funkce mikrovlnné trouby představuje standard kuchyní, protože ji 
můžete využít pro celou řadu rychlých a efektivních způsobů přípravy. Můžete 
znovu ohřát zbytky, rozmrazit potraviny nebo připravit celou řadu pokrmů.

Funkce Gril. Pro rychlejší opékání a grilování
Funkce Gril je rychlejší než tradiční grilování a opékání. Skvěle se hodí 
k přípravě topinek nebo křupavých pokrmů.

Automatické nastavení, konzistentní výsledky 
s asistovaným vaření
S funkcí asistovaného vaření získáte intuitivní přístup k 
nastavení přípravy nejrůznějších pokrmů. Vyberte si, 
zda má trouba vše automaticky nastavit, nebo chcete 
ovládat čas a teplotu vy.

Vestavná trouba kompaktní série 700 MealAssist Microwave

LVM9E2XZ



Barva Černá
Prostor pro instalaci VxŠxH (mm) 450x560x550

Funkce trouby
Rozmrazování, Grill, Gril a mikrovlnné 

pečení, Melting, Mikrovlnné pečení, 
Přihřívání, Roast, Top

Wi-Fi připojení Ano
Max. příkon (W) 2100
Parní funkce Ne
Časovač SUPEX4
Vnitřní objem (l) 44
Čištění trouby Hladký smalt
Rozměry (mm) 455x595x567
Typ ovládání trouby Dotek
Max výkon grilu (W) 1200
Max výkon trouby (W) 2100
Osvětlení trouby 1, Horní halogen
Výkon žárovky osvětlení 40
Spotřeba trouby Elektrická
Typ výrobku Vestavná pečící trouba
Hmotnost včetně obalu (kg) 31
Hmotnost (kg) 29.1
Výbava trouby - plechy Turn table (small)
Výbava trouby - rošty Není k dispozici
Výsuvy ve výbavě Ne
Délka přívodního kabelu (m) 1,5

Zakončení Schuko
Teplota povrchu dveří max. K (podle 
EN30 nebo 60335-1) 20

Obsažené příslušenství Sada Snapper, Malý otočný talíř
Počet dutin 1
Kód produktu (PNC) 944 005 175
EAN kód produktu 7333394109800
Napájecí napětí (V) 220/240
Systém tepelné úpravy Integrovaný mikrovlnný
Přívodní kabel 1.5 m se zakončením

Technická specifikace

Vestavná trouba kompaktní série 700 MealAssist Microwave

LVM9E2XZ

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/68c9dd9f-58ca-4453-a1fc-c4e80f4d4181/E4RM3Q/25040418YR/PDF/25040418YR.pdf

